
auch in Selbstbedienung
120g Packung 1,19
240g Packung 2,38
360g Packung 3,55

Angebote gültig 
in KW 05/2024:
Donnerstag, 01.02. bis
Samstag, 03.02.2024

LOHNT SICH!
RIESEN AUSWAHL. KLEINE PREISE.

-,99
PREISHIT
1,89

-47% Exquisa oder miree 
Frischkäse
verschiedene Sorten
135-200g Becher/Packung
(7,33-4,95/kg)-,44

PREISHIT
0,99

-55% Zott
Sahne-Joghurt
verschiedene Sorten
140/150g Becher
(3,14-2,93/kg) -,99

PREISHIT
1,59

-37%
Frische Wiener
im Natursaitling
100g (9,92-9,86/kg)2,99

PREISHIT
3,59

-25%
Frisches 
Hackfleisch gemischt
von Rind und Schwein
im Flowpack
300g Packung 2,99
500g Packung 4,88
(9,98/kg)

4,59
PREISHIT
6,79

-32%

Dallmayr Classic
Spitzenkaffee
gemahlen
je 500g Packung
(9,18/kg)

2,22
PREISHIT
3,79

-41% Dr. Oetker Pizza
Die Ofenfrische  
oder Tradizionale
gefroren, versch. Sorten
345-435g Packung
(6,34-5,05/kg) 1,11

PREISHIT
1,79

-37% ausgenommen  
„Bunte Vielfalt“
Ritter Sport
Nuss- oder  
Kakao-Klasse
100g Tafel (11,10/kg)

9,99
PREISHIT
12,99

-23%

Aperol Aperitivo
Italienischer Aperitif
11 % Vol.
0,7l Flasche
(14,27/l)

1,29
PREISHIT
1,89

-31%

Pril
Spülmittel
450/675ml Flasche
(2,87;1,91/l)

Immer auf dem Laufenden.
Ihre Angebote Digital.

Alle Preise zur prozentualen Berechnung  
des Diskonts stellen den günstigsten Preis 
des Artikels der letzten 30 Kalendertage dar.

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

     M E H R  A N G E B O T E .

M
EH

R 
AUSWAHL.            MEHR VIELFALT.

Ab sofort 
über 30 Artikel

mehr im 
Angebot!

-,99
PREISHIT
2,09

-52% ausgenommen La Collezione 
und Integrale
Barilla
italienische Teigwaren
verschiedene Sorten
500g Packung (1,98/kg)

2,99
PREISHIT
4,19

-28%
Regina
Toilettenpapier
3-lagig
8x150 Blatt Packung

25%
AUF GOURMELLA*

Do., 01.02. bis 
Sa., 03.02.2024

Coupons finden Sie im  

gedruckten Werbeprospekt



BULLE

FRISCH. 
REGIONAL. 
EINZIGARTIG.

M

E T Z G E R E I

FE
NEBERG

Fleisch von Landwirten aus der Region.
Beste Metzgerqualität, traditionelle Rezepturen.

Frische
Rinder-Rouladen
vom Jungbullen
nur in Selbstbedienung 
320g Packung  5,99
640g Packung 11,98 (18,72/kg)5,99

Rinderfilet im Meisterzuschnitt
bestens gelagert, ideal zum Kurzbraten 
oder zum Fondue
100g (49,90/kg)4,99

Frisches 
Rindfleisch
ohne Bein
in der Frischebox
100g (12,90/kg)1,29

MEIN
TIPP
FÜR SIE

EM

P F E H L U N G

PRODUKT

Farmersalat
aus eigener Herstellung, 
auch in Selbstbedienung
(11,90/kg) 100g1,19Michael Geißler

Leitung Metzgerei 
Feneberg Leutkirch

Gut & Günstig
Schweine-Geschnetzeltes Gyros
in der Frischebox
nur in Selbstbedienung
400g Packung (12,48/kg)4,99

DISCOUNT
GÜNSTIG

Frisches  
Schweine-
schmetterlingsteak
in der Frischebox
100g (12,90/kg)1,29

Frischer 
Schweinebraten
ohne Bein
100g (12,90/kg)1,29

GÜNSTIGER IN 
DER 1 KG SCHALE  

9,99

Frisches 
Rindersuppenfleisch
ohne Bein
in der Frischebox
100g (12,90/kg)1,29

SCHWEINSCHWEIN

initiative-tierwohl.de

Dieses Produkt stammt aus 
einem teilnehmenden Betrieb der 

initiative-tierwohl.de

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

Haltungs-
form

Stallhaltung
haltungsform.de

1 2 3 4

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

initiative-tierwohl.de

Dieses Produkt stammt aus 
einem teilnehmenden Betrieb der 

initiative-tierwohl.de

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

Haltungs-
form

Stallhaltung
haltungsform.de

1 2 3 4

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

initiative-tierwohl.de

Dieses Produkt stammt aus 
einem teilnehmenden Betrieb der 

initiative-tierwohl.de

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

Haltungs-
form

Stallhaltung
haltungsform.de

1 2 3 4

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3



Z U T A T E N

Al
le 

au
f d

ies
en

 Se
ite

n a
bg

eb
ild

et
en

 Pr
od

uk
te

 so
wi

e G
er

ich
te

 si
nd

 Se
rv

ier
- b

zw
. G

ar
nie

rv
or

sc
hlä

ge 2,24
1,75 € günstiger!

HAMMER
PREIS

DER ABSOLUTE

2,24
1,75 € günstiger!

HAMMER
PREIS

DER ABSOLUTE

1,87
1,32 € günstiger!

HAMMER
PREIS

DER ABSOLUTE

25% AUF GOURMELLA*
Coupons finden Sie im gedruckten Werbeprospekt

25%
AUF GOURMELLA*

Gültig Do., 01.02.  
bis Sa., 03.02.2024

25%
AUF GOURMELLA*

Gültig Do., 01.02.  
bis Sa., 03.02.2024

Gourmella
Schupfnudeln 
weiß oder 
Schupfnudeln 
bunt
500g Packung 
(4,98/kg)

Gourmella
Linsen 
mit Spätzle  
und Wienerle
Zweikammer-Schale
400g Packung
 (7,48/kg)

Gourmella
Brätspätzle
300g Packung
(9,97/kg)

25%
AUF GOURMELLA*

Gültig Do., 01.02.  
bis Sa., 03.02.2024

PUTE
Frisches  
Putengeschnetzeltes
in der Frischebox
100g (14,90/kg)1,49

AIA
Frische 
Hähnchenschnitzel
in der Frischebox
100g (14,90/kg)1,49

2,99
3,99

AKTION

2,49
3,19
AKTION

2,99
3,99

AKTION
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Bio-Camembert oder Bio-Brie
deutsche Weichkäse aus Allgäuer Bio-
milch, mild-sahnig im Geschmack
50% Fett i. Tr.
100g (19,90/kg)1,99

Frische Kabeljauloins
(gadus morhua)
aus nachhaltiger Fischerei
100g (34,90/kg)3,49

Frische, ganze Dorade
ausgenommen, verfeinert mit einer 
aromatischen Marinade aus Rosmarin, 
Salbei und Melisse
100g (19,90/kg)1,99

Curry-Garnelensalat
Garnelen mit aromatischen Ananas-
stückchen in einem klaren Currydres-
sing, verfeinert mit Mango-Chutney
100g (19,90/kg)1,99

Bio-Ziegenbergler
Schnittkäse aus Bio-Ziegenrohmilch
mind. 45% Fett i. Tr.
100g (25,90/kg)2,59

Bergader
Almzeit Alpenkäse
deutscher halbfester Schnittkäse
45-55% Fett i. Tr.
100g (14,90/kg)1,49

1,49
PREISHIT
1,99

-25%
Lyoner
mit Kalbfleisch
auch in Selbstbedienung
100g (14,90/kg) 1,99

PREISHIT
2,69

-26% Allgäuer  
Landsalami
pikant gewürzt
auch in Selbstbedienung
100g (19,90/kg)

1,99
PREISHIT
2,79

-28%
Oberschalen- oder  
Kräuterschinken gegart
auch in Selbstbedienung
100g (19,90/kg)

1,39
PREISHIT
1,89

-26%
Bauernschmaus
nach Art Hausmacher-Leberwurst
auch in Selbstbedienung
100g (13,90/kg)

1,49
PREISHIT
1,99

-25%
Jagdwurst
auch in Selbstbedienung
100g (14,90/kg)

GLUTEN
FREI!

Nur in Märkten mit Frischfisch-Bedienungstheke erhältlich.

FLEISCH VON  
VERTRAGSLANDWIRTEN 
AUS DER REGION.

KÄSE IN SEINER
GANZEN VIELFALT

LAKTOSE
FREI!

LAKTOSE
FREI!



Schoko-, Vanille-, Eierlikör- 
oder Karamellkrapfen
Stück1,70Allgäuer Hausbrot

1kg Kipf2,90

Vollkornkrusti
Stück-,70

Bio-Roggen- 
vollkornbrot
1kg Kasten3,50

Holzofenkrusti
Stück-,90

BACKE. BACKE.
KUCHEN. FE

NEBERG

B Ä C K E R E I

NICHTS
VERPASSEN

Verpassen Sie keine Angebote und 
melden sich direkt bei unserem 
Newsletter an!



TÄGLICH. 
FRISCH. 
FENEBERG. G E M Ü S E

OBST UND

Aus Deutschland
Bio-Rote Rüben
aus ökologischem Anbau
angenehm süßlich im Geschmack,  
als Rohkost, Gemüsebeilage, zum Aus-
pressen oder Einmachen
Kg1,99

Aus Deutschland
Bio-Suppengemüse
aus ökologischem Anbau,
bestehend aus: Lauch, Sellerie, Karotten
400g Packung (3,98/kg)1,59

Aus Marokko oder Spanien
Spitzpaprika rot
mild und süß, hoher Vitamin-C-Gehalt
Klasse I
500g Packung
(2,98/kg)1,49

Aus Italien
Bio-Feldsalat
aus ökologischem Anbau
angenehmes, zartes Nussaroma,  
ideal in Kombination mit anderen  
Salaten, Klasse II
100g Schale (14,90/kg)1,49

Aus der Republik Südafrika
Tafeltrauben hell kernlos
Sorte: Siehe Auszeichnung
Klasse I
Kg3,99

Aus Deutschland
Minigurken
aus Bayern, knackig, saftig,  
erfrischend mild im Geschmack,  
vielseitig verwendbar, roh als Salat,  
zur Brotzeit, Klasse I
300g Packung (8,30/kg)2,49

Aus Italien
Radieschen
scharf-würzig im Geschmack,  
ideal zur Brotzeit
Klasse I
Bund-,69

Aus Peru oder Chile
Heidelbeeren
fein-säuerlich und süß im Geschmack
Klasse I
125g Schale (8,00/kg)1,–

2,99
PREISHIT
4,99

-40%
Aus Italien
Bio-Fenchel
aus ökologischem Anbau
vielseitig verwendbar, roh in Salaten, 
gedünstet oder gebraten als Beilage
Klasse II
Kg

Aus Deutschland
Trio-Mix mit Ballen
aus Bayern
bleibt länger frisch mit leichter  
Feuchtigkeit des Wurzelballens
Stück1,29

Aus Deutschland
Zwiebeln
Klasse II
2kg Packung
(1,00/kg)1,99

DAUERHAFT
GÜNSTIG

Aus Tunesien 
oder Spanien
Mini-Roma-
rispentomaten
mild-süß und aromatisch im Geschmack,
ideal oder Salat, Klasse I
270g Packung (9,22/kg)2,49



nicht in allen Märkten erhältlich
Soto
vegane Bio Mini 
Frühlingsrollen 
oder 
vegane Bio Spinat- 
Cashew-Röllchen
je 200g Packung 
(12,45/kg)

2,49

Weideglück
Naturjoghurt
verschiedene Sorten
1kg Eimer1,79

Mövenpick
Feinjoghurt, Birchermüsli
verschiedene Sorten
150g Becher (4,60/kg)-,69

Alpenhain 
Back-Käse
verschiedene Sorten
auch tiefgekühlt 
200g/350g Packung
(9,25-5,29/kg)

1,85

Berchtesgadener Land
Frische 
Bergbauern-Milch
länger haltbar
1,5/3,5% Fett
1l Packung

1,11

Salakis Schafskäse
verschiedene Sorten
150-180g Packung
(11,27-9,39/kg)1,69

Milkana 
Schmelzkäse
verschiedene Sorten
100-190g Packung
(18,90-9,95/kg)1,89

Oatly!
Hafer-Drink, 
auch Bio oder 
Barista- haltbar
1l Packung

1,50

1,99
PREISHIT
4,19

-52%
Actimel-Drink
verschiedene Sorten
8x100g Packung
(2,49/kg)-,39

PREISHIT
0,99

-60% müller
Milchreis
verschiedene Sorten
180-200g Becher
(2,17-1,95/kg)

Ehrmann
Almighurt
verschiedene Sorten
100-150g Becher/Beutel
(3,30-2,20/kg)-,33

Bio-
Sauerrahmbutter
250g Packung
(9,96/kg)2,49 Bio-Bergblüten oder  

Bio-Ringelblumenkäse
150g Packung (17,27/kg)2,59

VEGAN



Golden Toast
Butter- oder  
Vollkorntoast
500g Beutel (2,58/kg)1,29

Wernet
Honig
verschiedene Sorten
250g Glas
(13,96/kg)

3,49

Dallmayr
Crema d‘Oro
ganze Bohnen
750g/1kg Beutel
(13,32-9,99/kg)

9,99

nicht in allen Märkten erhältlich 
Tchibo
Feine Milde
natur-mild, gemahlen,  
vakuumverpackt
4x250g Packung11,98

Landliebe
Konfitüre
180-220 Glas oder
Aachener Pflümli
195g Glas
(7,17-6,45/kg)

1,29

Jacobs
Kaffeekapseln
verschiedene Sorten
20er Packung
(38,37-35,00/kg)3,99

Seeberger
Nüsse
verschiedene Sorten
150/200g Beutel
(22,33-16,75/kg)

3,35

Gut & Günstig
Frühstücks- 
cerealien
500-750g Packung
(4,98-3,32/kg)

2,49
DISCOUNT
GÜNSTIG

Mövenpick
Eis
gefroren
850/900ml Becher
(2,34-2,21/l)1,99

Toni Kaiser
Germknödel
gefroren
560g Packung (5,34/kg)

2,99

nicht in allen 
Märkten erhältlich
Frosta
Fischstäbchen
gefroren
450g Packung (5,98/kg)2,69

Costa
Prawns oder  
Garnelen
gefroren
200-275g Beutel
(39,25-26,17/kg)

7,85

Leimer
Semmelbrösel
400g Packung
(2,48/kg)

-,99

Rosenmehl
Weizenmehl  
Type 405
2,5kg Packung
(1,00/kg)

2,49

Bio 
Backofen- 
pommes
gefroren
500g Beutel
(3,98/kg)1,99

Bio-
Hähnchen
gefroren
kg6,99



Hengstenberg
Mildessa  
Weinsauerkraut
850ml Dose
(1,94/kg)

1,49

Rapunzel
Bio-Basmati  
Reis Weiß
500g Packung
(6,98/kg)

3,49

Ferrero
Kinder Cards
128g Packung
(15,55/kg)1,99

After Eight
200g Packung
(7,95/kg)1,59

Maggi
Brühen/Bouillons 
im Glas
verschiedene Sorten
92-119g Glas
(16,20-12,52/kg)1,49

Bio- 
Gewürzgurken
720ml Glas
(6,92/kg)2,49

Rapunzel
Bio-Linsen Rot
500 g Packung
(6,58/kg)

3,29

Haribo
Goldbären Minis
220-250g Packung
(8,14-7,16/kg)1,79

Die gute
Schokolade
100g Tafel 
(10,90/kg)

1,09

funny frisch
Chipsfrisch
150g Beutel
(7,40/kg)

1,11

Bio-Apfelmus
720ml Glas
(2,49/kg)1,79

Edeka
Schattenmorellen 
entsteint
720ml Glas
(5,38/kg)

1,99

Knoppers
Riegel
5er, 200g Packung
(7,95/kg)	1,59

Gut & Günstig
Mayonnaise
500ml Flasche
(3,58/l)

1,79
DISCOUNT
GÜNSTIG

nicht in allen  
Märkten erhältlich
Gut & Günstig
dragierte Erdnüsse
Peanut oder Choco
250g Packung (5,56/kg)1,39

DISCOUNT
GÜNSTIG

Thomy
Sonnen- 
blumenöl
750ml Flasche
(3,72/l)

2,79

ausgenommen Bolognese,  
Pecorino und Ricotta
Barilla
Pasta Saucen
verschiedene Sorten
400g Glas (5,55/kg)

2,22

Knorr
Feinschmecker-
suppen
verschiedene Sorten
2 Teller Beutel

-,79

Amicelli
200g Packung
(12,45/kg)2,49
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*Biozide 
sicher ver-
wenden. 
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S ALLGÄUER

G Ä R T N E R E I

AU

S ALLGÄUER

G Ä R T N E R E I

claro
Maschinen- 
Geschirr-Reiniger
Pulver
900g oder
Tabs
30/40 Stück
(4,99/kg; 0,15-0,11/Stück)

4,49

Kuschelweich
Weichspüler
1l Flasche

1,49
nicht in allen Märkten erhältlich
Gliss
Shampoo
250ml oder
Spülung
200ml Flasche
(8,88; 11,10/l)

2,22

Primel acaulis groß
verschiedene Farben, auch  
gefüllte Sorten, heller bis  
halbschattiger kühler Ort
13cm Topf1,79

Bepflanzter 
Frühlingskorb
mit verschiedenen  
Frühlingsblühern 
bepflanzt
20cm Korb6,99

Fenecat
Katzennassnahrung
200g Dose (4,95/kg)-,99

Purina One
Katzen-
trockennahrung
650-750g Beutel
(5,06-4,39/kg)

3,291,50
PREISHIT
2,19

-31% WC Frisch 
Kraft Aktiv
Duftspüler
50g oder
WC Reiniger Gel
750ml (30,00/kg; 2,00/l)



Glaskaraffe 
Crystal
im Duopack ca. 0,7 Liter

19,99
Crystal 3.0
inkl. CO2 Zylinder 60 Liter & 
1 Glaskaraffe
Spülmaschinenfeste Glaskaraffe,  
patentiertes Quick Connect System79,99

12,99
PREISHIT
21,99

-40%

AquaClean Wasserfilter
kompatibel mit Philips: EP3510, EP3550, EP3551, 
EP3362, EP3363, EP4050, EP4051, EP4010
Saeco: HD8911, HD8913, HD8914, HD8917, HD8919, 
HD8921, HD8922, HD8902, HD8904, HD8906, HD8900, 
HD8924, HD8925, HD8927, SM3054, HD8975, HD8977, 
HD8978, SM7580, SM7581, SM7680, SM7683, SM7685

DIESE UND VIELE WEITERE ANGEBOTE  
ERHALTEN SIE IN FOLGENDEN MÄRKTEN:

86807 Buchloe 
88299 Leutkirch 
87700 �Memmingen 

(Dr.-Karl-Lenz-Str. 4) 
87448 Waltenhofen

87437 Kempten (Fenepark)
88161 Lindenberg
87534 Oberstaufen 
87527 �Sonthofen 

(Rudolf-Diesel-Str. 1)

4,99
PREISHIT
6,99

-28%

Spezial-Entkalker 
Schweizer Perfektion  
gegen Kalk!
Für Espressomaschinen, Kaffee-
Vollautomaten, Kaffee-Pad- 
maschinen, Kaffee-Kapselgeräte, 
herkömmliche Kaffee-Filterma- 
schinen und Wasserkocher
2 x 125ml (19,96/l)

9,99
PREISHIT
17,99

-44%
EcoDecalk 
Entkalker
 ökologischer Entkalker,  
100% umweltfreundlich,  
kraftvoll gegen Kalkab- 
lagerungen in Kaffee- 
automaten
500ml (19,98/l)

3,99
PREISHIT
5,29

-24%
Reinigungstabletten
...zur gründlichen Entfernung 
von Kaffeefetten, -ölen sowie 
Pulverrückständen!
für Kaffeemaschinen aller 
Typen und Marken geeignet, 
Inhalt: 10 Stück

MAXTRA PRO Extra  Kalkschutz- 
Wasserfilterkartuschen 5+1 
Reduziert: Kalk, geschmacksstörende Stoffe 
wie Chlor, Blei und Kupfer. Filtration:  
Natürliche Aktivkohle-Perlen aus Kokosnuss-
schalen. Schützt Küchengeräte zuverlässig 
vor Kalkablagerungen29,99

MAXTRA PRO ALL-IN-ONE - 
Wasserfilterkartuschen 5+1
Reduziert: Kalk, geschmacksstörende Stoffe 
wie Chlor, Blei und Kupfer. Filtration:  
Natürliche Aktivkohle-Perlen aus Kokosnuss-
schalen. Schützt Küchengeräte zuverlässig  
vor Kalkablagerungen27,99

DEM KALK
ENTGEGEN.

Wasserfilter-Kanne Aluna 2,4Liter
inkl. 1 MAXTRA PRO All-in-1 Kartusche, 
ca.150l frisches gefiltertes Wasser für  
4 Wochen mit nur 1 Kartusche,  
Kanne passt in Standard-Kühlschranktüren16,99



Allgäuer 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
Kiste mit 9 PET-Flaschen  
à 1l, zzgl. Pfand 3,75 (0,50/l)4,49

Weingenuss
Merlot, Soave  
und weitere 
Sorten
0,75l Flasche 
(2,07/l)

1,55

Vescovino
Secco 
Frizzante
0,75l Flasche
(2,25/l)

1,69

Paulaner Spezi
coffeinhaltiges Getränk
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10 (1,00/l)9,99

Augustiner Hell
Kiste mit 20 Flaschen  
à 0,5l, zzgl. Pfand 3,10
(1,60/l)15,99

Paulaner Weißbier
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10 (1,40/l)13,99

3,44
PREISHIT
6,79

-49%

Freixenet
Cava
spanischer Sekt
verschiedene Sorten 
0,75l Flasche
(4,59/l)

1,45
PREISHIT
2,19

-33%

Amecke Säfte
verschiedene Sorten
1l Packung
pfandfrei

-,69
PREISHIT
0,95

-27% Coca-Cola
coffeinhaltiges Getränk
verschiedene Sorten
0,33l Dose  
zzgl. Pfand 0,25 (2,09/l)

feneberg.de Feneberg Lebensmittel GmbH • Verwaltung: Ursulasrieder Straße 2, 87437 Kempten  • DE-ÖKO-006

Bacardi
verschiedene Sorten
32-37,5% Vol.
0,7l Flasche
(15,70/l)

10,99

Winzer Krems
Sandgrube 13
verschiedene 
österreichische Weine
0,75l Flasche
(5,99/l)

4,49

Vitrex
Mineralwasser
verschiedene Sorten
Packung mit 
6 PET-Flaschen 
à 1,5l
zzgl. Pfand 1,50 
(0,33/l)

2,99

JETZT
BEWERBEN

Feneberg-Benefits
Weihnachtsgeld
30 Tage Urlaub pro Jahr 

Flexible Arbeitszeiten
Bikeleasing
Corporate Benefits

Scannen Sie  den QR Code und 
bewerben Sie sich direkt online!


